BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Chào giá cung cấp màn cầu vồng
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 19  tháng 10 năm 2023

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Các đơn vị cung cấp Màn cầu vồng
[bookmark: _GoBack]Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu lắp đặt màn cầu vồng tại Phòng thí nghiệm tầng 15, Viện Công nghệ thông minh và tương tác, Cơ sở 279 Nguyễn Tri Phương, phường 5, quận 10, TP.HCM.
Kính mời các nhà cung cấp quan tâm cho báo giá.
Khi chào giá phải đáp ứng các yêu cầu về đặc tính kỹ thuật theo bảng dưới đây:

	STT
	Tên/Chủng loại hàng hóa hàng
	ĐVT
	SL
	Đặc tính kỹ thuật
	Yêu cầu
bảo hành
	Các yêu cầu khác

	1
	MÀN CẦU VỒNG

	M2
	44.30
	· Chất liệu: polyester
· Màu sắc: 4 màu sắc hiện đại, dễ dàng phối hợp cho nhiều không gian khác nhau.
· Công năng: xuyên sáng phù hợp trang trí phòng khách, nhà ở, văn phòng…
· Kiểu dáng hiện đại, điều chỉnh ánh sáng dễ dàng và tiện lợi.
· Chất liệu vải không tráng phủ, thân thiện với môi trường, an toàn với con người
(Đơn vị tính: M2 hoàn thiện)

12 tháng
	Giao hàng và lắp đặt theo yêu cầu

Báo giá có hiệu lực trong thời gian 30 ngày
Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 19/10/2023 đến ngày 26/10/2023
Thời gian lắp đặt: Từ 7-10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “Cung cấp Màn cầu vồng” và gửi về:

Phòng Tài chính – Kế toán - phòng A.009
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường 6, quận 3